АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.12.2015 г.         № 282

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 23 октября 2008 года № 113

«О минимальных размерах окладов (минимальных размерах должностных
окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах
ставок заработной платы по профессиональным группам общеотраслевых

профессий рабочих муниципальных учреждений района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области от 23 октября 2008 года №113 «О минимальных
размерах окладов (минимальных размерах должностных окладов) по
профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих, минимальных размерах ставок
заработной платы по профессиональным группам общеотраслевых профессий
рабочих муниципальных учреждений района» (далее – постановление)
следующие изменения:

1.1.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 4 решения Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 29 октября 2015 года №17-р
«Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области» и
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 21 октября 2008 года №112 «Об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с
изменениями от 3 декабря 2015 года №279):».

1.2.В абзаце первом приложения 2 к постановлению слова «(выпуск 1)»
исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин